①

（ 第 3 条関係 ）

令和 年 月 日

玉東町長  前田 移津行様

                                 （申請者）住  所

                      団 体 名

                      代表者名

令和 年度玉東町農業機械等整備事業補助金交付申請書

  令和 年度において、別紙事業計画に基づき玉東町農業機械等整備事業を実

施したいので、金  円を交付されるよう、玉東町補助金等交付規則第３条の

規定により関係書類を添えて申請します。

添付書類

１  事業計画書

 ２ 収支予算書

①

（ 第 3 条関係 ）

令和 年 月 日

玉東町長  前田 移津行様

                                   申請者）住  所 玉東町木葉 759

                      団 体 名

                      代表者名 玉東 太郎

令和 年度玉東町農業機械等整備事業補助金交付申請書

  令和 年度において、別紙事業計画に基づき玉東町農業機械等整備事業を実

施したいので、金 ５００，０００円を交付されるよう、玉東町補助金等交付

規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

添付書類

１  事業計画書

 ２ 収支予算書

記 入 例

代表者の押印は、法人、任意団体、パソコン等での

印字の場合は必要となります。（シャチハタ不可）

消費税抜き額で計上

※3社見積のうち、最低額を採用。最低見

積額が事業費として採用

補助申請額は、消費税相当額を除いた事業費の２５％の額

で、補助限度額以内の額で記入すること